CN-431
CANDY ROLL WRAPPER

Ingredients: Sugar, Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Citric Acid, Natural And
Artificial Flavors, Colors (Red 40, Yellow 5, Blue1). Allergen Statement: Does not contain
milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, and soybeans.




